
１

　

２

３

20234■ 10月 15日

おゆみ野ほたる会 会員各位

おゆみ野ほたる会

会長 神山 義隆

防災訓練と町内清掃 開催のご案内

拝啓

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃はほたる会の活動にご協力を賜 り厚く

お礼申し上げます。

さて、2023年度冬の「防災訓練 と町内清掃」を下記の通 り開催いたします。 ご多忙中甚だ恐縮

ですが万障お繰 り合わせのうえご参加 くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時 : 2023年 12月 17日 (日 )午 前 10時～11時 30分

集合場所 :防災倉庫前 午前 10時集合

実施内容 :防災訓練・町内清掃

(1)防災訓練 (雨天中止)

10:00～ 11:30 無事ですタオルを配布している正会員世帯を対象に実施 します。

門柱やフェンス等の各ご家庭前道路から見えやすい場所に

「無事ですタオル」を掲示下さい。

町内清掃に参加のご家庭はタオルを掲示してから、集合場所ヘ

お越 し下さい。

(2)町内清掃  (雨天中止 )

10:00～ 10:15 ごみ袋 と飲物を配布 しますので、受け取ってください。

～11:00 各 自町内清掃を開始 してください。回収 したゴミは各 自持ち

帰 り、指定 日に搬出してください。

ra災害発生の際には「無事ですタオル」掲示のないご家庭へは声かけ安全確認を行う

ことになります。その目的に従い今回の訓練実施の際に盪示の生Ёご家庭に対してl童

査]堕l塁左二ぅ∠」2■りL三二杢立≦望星塾壁量墜整≧征生立こととします。

以

ご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

して ださい・‐‐①
上


